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Pharmaceris H-Purin Special, specjalistyczny szampon
przeciwłupieżowy regulujący mikrobiom skóry, łupież suchy i
tłusty, 250 ml
 

Cena: 42,99 zł

Opis słownikowy

Opakowanie 250 ml

Postać szampon

Producent LAB.KOSM.DR IRENA ERIS SP. Z O.O.

Rejestracja kosmetyk

Opis produktu
 

Opis produktu
Pharmaceris H-Purin Special, specjalistyczny szampon przeciwłupieżowy regulujący mikrobiom skóry, łupież suchy i tłusty.
Specjalistyczna formuła opracowana jest dla skóry wrażliwej. Szampon w swoim składzie zawiera prebiotyk o działaniu
przeciwłupieżowym, który reguluje populację grzyba Malassezia (sprawcy łojotoku i łupieżu) na skórze głowy poprzez inhibicję enzymu-
5-α-reduktazy i zmniejszenie produkcji sebum, które stanowi jego główne źródło pożywienia. Wykazuje działanie immunomodulujące
oraz wzmacniające warstwę rogową naskórka. Dzięki temu nadaje się świetnie do skór skłonnych do łupieżu, przetłuszczania i
nadwrażliwości. Koi skórę głowy i ogranicza łuszczenie/łupież już po pierwszym użyciu. Nie jest tak agresywny jak „klasyczne” środki
przeciwłupieżowe.
Zawarty octopirox ma silne właściwości przeciwbakteryjne i przeciwgrzybicze, normalizuje i przywraca równowagę mikroflory naskórka.
Pomaga zwalczać grzyby rodzaju Malassezia, które przyczyniają się do powstawania łupieżu i łojotoku.
Cyclopirox Olamine działanie przeciwgrzybicze, zaburza transport niezbędnych substancji odżywczych do komórki, uszkadza błonę
komórkową oraz hamuje niektóre procesy metaboliczne, czego konsekwencją jest śmierć komórek grzyba.
Alantoina ma działanie nawilżające, regenerujące, przeciwzapalne, kojące. Łagodzi zaczerwienienia, zmniejsza pieczenie oraz świąd
skóry.
Żel z aloesu działanie przeciwbakteryjne, przeciwgrzybiczne i przeciwzapalne. Zmniejsza pieczenie i swędzenie skóry. Łagodzi stany
zapalne i przynosi ukojenie skórze.
Produkt przebadany klinicznie i dermatologicznie.

Zastosowanie

Specjalistyczny szampon do mycia i pielęgnacji skóry głowy z objawami łupieżu o różnej etiologii, w tym łupieżu suchego i
tłustego, swędzenia, podrażnienia i łuszczenia się skóry.
Do stosowania w formie kuracji lub profilaktycznie zapobiegając.
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Składniki
Aqua (Water), Sodium Coco-Sulfate, Decyl Glucoside, Cocamidopropyl Betaine, Glycerin, Propylene Glycol, Aloe Barbadensis Leaf Juice,
Piroctone Olamine, Allantoin, Ciclopirox Olamine, Epilobium Angustifolium Flower/Leaf/Stem Extract, Polyacrylate Crosspolymer-6, Guar
Hydroxypropyltrimonium Chloride, Citric Acid, T-Butyl Alcohol, Sodium Benzoate, Potassium Sorbate, Parfum (Fragrance).

Sposób użycia

Szampon nanieść na mokre włosy i masować aż do powstania piany. Pozostawić na 1-2 minuty. Dokładnie spłukać wodą.
W zależności od stopnia dolegliwości skóry głowy stosować codziennie (kuracja intensywna) lub 1-2 razy w tygodniu (kuracja
profilaktyczna).
W przypadku kontaktu z oczami należy przemyć je wodą.
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